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The size of the discount

Quantity
2

4

10

20

30

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount

5%
8%
15%
20%
25%

Spare

above 30,30 €
above 96,96 €
above 454,50 €
above 1.212,00 €
above 2.272,50 €

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

- Storm Grey

Zestaw produktow:

link to the product:
https://tubefittings.eu/de/premium-wandpaneele/4937-premium-wandpaneele-chic-roca-storm-g

rey.html

Price: 303,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: Roca-SG

Other product combinations:

Zestaw produktow gross price
Zestaw 5 sztuk 303,00 €
Zestaw 10 sztuk 537,00 €
Information:

Die Paneele der Roca-Kollektion sind die Essenz modernen Designs mit einer raffinierten
industriellen Note. Sie zeichnen sich durch eine breite Lamelle mit Betonstruktur aus, die
Innenraumen ein rohes, aber gemiutliches Aussehen verleiht und mit ihrer einzigartigen
Oberflache auffallt. Erhaltlich in drei zeitlosen Farben - Onyx Black, Stormy Grey und Moonlight
Grey - eignen sie sich perfekt fir groRziigige, moderne Wohn- oder Gewerberaume. Die Roca-
Lamellen bringen Eleganz und Charakter und sind eine ideale Wahl fur Einrichtungen im
Industrie-, Loft- oder Minimalismus-Stil.

Product features

Material Polistyren

Lange 270 cm

Breite 250 mm

Sammlung Premium Wandpaneele
Tiefe 20 mm

Farbe Grau

Produkt Panele
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