

Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



Premium-Wandpaneele Chic Roca

- Storm Grey

Zestaw produktów:



link to the product:

 $\frac{\text{https://tubefittings.eu/de/premium-wandpaneele/4937-premium-wandpaneele-chic-roca-storm-grey.html}{\text{https://tubefittings.eu/de/premium-wandpaneele/4937-premium-wandpaneele-chic-roca-storm-grey.html}$

Price: **303,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: Roca-SG

Other product combinations:

Zestaw produktów	gross price
Zestaw 5 sztuk	303,00 €
Zestaw 10 sztuk	537,00 €

Information:

Die Paneele der Roca-Kollektion sind die Essenz modernen Designs mit einer raffinierten industriellen Note. Sie zeichnen sich durch eine breite Lamelle mit Betonstruktur aus, die Innenräumen ein rohes, aber gemütliches Aussehen verleiht und mit ihrer einzigartigen Oberfläche auffällt. Erhältlich in drei zeitlosen Farben – Onyx Black, Stormy Grey und Moonlight Grey – eignen sie sich perfekt für großzügige, moderne Wohn- oder Gewerberäume. Die Roca-Lamellen bringen Eleganz und Charakter und sind eine ideale Wahl für Einrichtungen im Industrie-, Loft- oder Minimalismus-Stil.

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 30,30 €
4	8%	above 96,96 €
10	15%	above 454,50 €
20	20%	above 1.212,00 €
30	25%	above 2.272,50 €

Product features

Material	Polistyren
Länge	270 cm
Breite	250 mm
Sammlung	Premium Wandpaneele
Tiefe	20 mm
Farbe	Grau
Produkt	Panele

23-11-2025